
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 листопада 2023 р. Чернігів № 786 

 

Про уповноваження осіб на подання документів 

для здійснення державної реєстрації 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою належного забезпечення вчинення реєстраційних дій 

в інтересах Чернігівської обласної державної адміністрації   

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Уповноважити на подання документів від імені Чернігівської обласної 

державної адміністрації (ідентифікаційний код 00022674) до будь-яких 

суб’єктів державної реєстрації юридичних осіб та прав на нерухоме майно, з 

правом підпису, подачі та отримання документів, визначену нижче посадову 

особу Чернігівської обласної державної адміністрації: 

МУЖИКОВА 

Наталія Михайлівна 

керівник апарату обласної державної 

адміністрації 

(вилучено персональні дані). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 


